PIIKKION SENIORIT RY

YHTEYSTIEDOT 2025

HALLITUS

Kairinen Anita
Elo Diana

Tapio Marja-Leena

Kavalto Heli
Puusa Matti
Laakso Seija

puheenjohtaja, tiedottaja, sihteeri
musiikkikerho

varapuheenjohtaja, kokoussihteeri
yhdistyksen emanta

yhdistyksen kirkkovastaava
apuemanta

Andersmaentie 4, 21500 Piikkio
Diskarlantie 52, 21500 Piikkio
Laahaméentie 5 A 5, 21500 Piikkio
Paatkankareentie 50, 21500 Pko
Verkkotie 13 A 3, 21500 Piikkio
Luodontie 211, 21500 Piikkio

040-774 2757
040-536 2580
040-705 3884
050-1315

0400-128 120
040-8283759

anita.kairinen@elisanet.fi

dianaelo52@gmail.com

lepe.tapio@gmail.com

heli.kavalto@gmail.com

matti.puusa@hotmail.com

seija.laakso42 @gmail.com

Ruusunen Marja

apuemanta

Mikkolantie 5, 21500 Piikkio

0400-611797

marjaa.ruusunen@gmail.com

KERHO-OHJAAIJAT (varsinaisen ohjaajan nimi alleviivattu)

Seppala Seija

Honkasaari Pirkko

Erkki Kairinen

Hiirsalmi Heimo

Seppala Seija
Teppala Leena

Teppala Arvi
Kavalto Heli

Elo Diana
Puusa Matti
Kairinen Anita
Puusa Matti

Boccia -kerho

Boccia -kerho

Digi -kerho

Kespelit -muistipelikerho
Kespelit -muistipelikerho
Koukkupolvet -liikkuntakerho
Keilakerho Kaatajat
Matkailukerho
Musiikkikerho
Musiikkikerho

Lounaskerho, kulttuurikerho
Lounaskerho

Koroistenkuja 1 A 11, 21500 Pko
Niemenkulmantie 23, 21500 Pko
Andersmaentie 4, 21500 Piikkio
Hadvalantie 12 A, 21500 Piikkio
Koroistenkuja 1 A 11, 21500 Pko
Aerlantie 2 C 8, 21500 Piikkio
Aerlantie 2 C 8, 21500 Piikkio
Paatkankareentie 50, 21500 Pko
Diskarlantie 52, 21500 Piikkio
Verkkotie 13 A 3, 21500 Piikkio
Andersmaentie 4, 21500 Piikkio
Verkkotie 13 A 3, 21500 Piikkio

050-594 8931
040-516 9237
045 8417184
050-528 7434
050-594 8931
040-748 6225
040-551 3931
050-1315

040-536 2580
0400-128 120
040-774 2757
0400-128 120

hsi-team@kolumbus.fi

erkki.kairinen@elisanet.fi

heimo.m.hiirsalmi@luukku.com

leena.teppala@gmail.com

arvi.teppala@gmail.com

heli.kavalto@gmail.com

dianaelo52@gmail.com

matti.puusa@hotmail.com

anita.kairinen@elisanet.fi

matti.puusa@hotmail.com

MUITA VASTUUTEHTAVIA

Elo Diana
Kavalto Heli

Tapio Marja-Leena

Kairinen Anita
Teppala Arvi

Kaarinan vanhus- ja veteraanineuvoston jasen
Kaarinan vanhus- ja veter.neuvoston varajdsen
kotisivu- ja facebook -vastaava, valokuvaaja
Elakeyhdistysten ja hoivakotien yhdyshenkil®

taloudenhoitaja, jasenrekisteri

Diskarlantie 52, 21500 Piikkio
Paatkankareentie 50, 21500 Pko
Laahamdentie 5 A 5, 21500 Piikki®
Andersmaentie 4, 21500 Piikkio
Aerlantie 2 C 8, 21500 Piikkio

040-536 2580
040-1315

040-705 3884
040-774 2757
040-551 3931

dianaelo52@gmail.com

heli.kavalto@gmail.com

lepe.tapio@gmail.com

anita.kairinen@elisanet.fi

arvi.teppala@gmail.com
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